
terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2018 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 26/2018 

 

CONTRTADA: CAROL AMORIM DE CARVALHO COSTA, INSCRITA NO C.P.F N° 008.282.075-93, 
R.G N° 09.572.212-94 SSP/BA, COREM 389.484, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 
CLERISTON ANDRADE, 32, CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, A CUJA CELEBRAÇÃO FOI 
AUTORIZADA PELO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 26/2018, DERIVADO 
DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 
8666/93 OBJETO: SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF 
(ZONA SUL) NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, VALOR GLOBAL DE R$ 21.749,50 (VINTE E UM MIL 
SETENTA E QUARENTA E NOVE MIL REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS) O PRAZO DE VIGÊNCIA 
DESTE CREDENCIAMENTO SERÁ 05/03/2018 À 31/12/2018 KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTOR DO FUNDO M. DE SAÚDE 
 

 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC224FF95519E3DD09F1959D6B20E33



terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

 Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2018 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 28/2018. 

CONTRATADO: GEORJANE DOURADO FRANCA, BRASILEIRO, MAIOR, PROFISSIONAL DA ÁREA 
DE PSIQUIATRIA, INSCRITO NO CRM 12.788/BA, CPF: 667.606.075-20 RG: N.º 20.00514 SSP/BA, 
ESTABELECIDO NA RUA SANTA CATARINA, Nº 295, IRECÊ/BA, CEP: 44.900-000, DERIVADO DO 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 E 
ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS POR LEGISLAÇÃO POSTERIOR, OBJETO: SERVIÇO MÉDICO NA 
ÁREA DE PSIQUIATRIA NO ÂMBITO DA UNIDADE DE SAÚDE (CENTRO DE SAÚDE) DO 
MUNICÍPIO DE CENTRAL, VALOR ESTIMADO DE R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS), O PRAZO 
DE VIGÊNCIA DESTE CREDENCIAMENTO SE DARÁ DE 19/03/2018 À 31/12/2018, KELLY 
MACIEL DE CARVALHO - GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE 
 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC224FF95519E3DD09F1959D6B20E33



terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

 Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2018 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 28/2018. 

 

CONTRATADO: SR. FRANCILEI ROSA DE MAGALHÃES, INSCRITO NO C.P.F N° 001.202.445-78, 

R.G N° 09.571.503-77 SSP/BA, CRTR Nº 06736T, RESIDENTE E DOMICILIADO NO POVOADO DE 

QUEIMADA, ZONA RURAL DE CENTRAL, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, CUJA CELEBRAÇÃO 

FOI AUTORIZADA PELO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 01/2018, 

DERIVADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A QUAL REGE-SE PELA LEI 

FEDERAL N° 8666/93 OBJETO:SERVIÇOS DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA NA INSTITUIÇÃO DE 

SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL, VALOR 

GLOBAL DE R$ 12.953,41 (DOZE MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA E TRÊS REAIS E 

QUARENTA E UM CENTAVOS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CREDENCIAMENTO SERÁ 

19/03/2018 À 31/12/2018, KELLY MACIEL DE CARVALHO - GESTORA DO FUNDO M. DE 

SAÚDE.                              

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC224FF95519E3DD09F1959D6B20E33



terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

 Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2018 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 30/2018. 

CONTRATADA: EDILANE PEREIRA MACIEL, INSCRITA NO C.P.F N° 044.586.375-76, R.G N° 
58.422.416-3 SSP/BA, TÉCNICA EM RADIOLOGIA, RESIDENTE E DOMICILIADO NO POVOADO 
DE MAXIXE, PRAÇA FILINTO PIRES MACIEL, ZONA RURAL DE CENTRAL, CEP: 44.940-000, 
CENTRAL/BA, DERIVADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A QUAL REGE-SE 
PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 OBJETO:SERVIÇOS DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA NA 
INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE 
CENTRAL, VALOR GLOBAL DE R$ 12.953,41 (DOZE MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA E TRÊS 
REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CREDENCIAMENTO 
SERÁ 19/03/2018 À 31/12/2018, KELLY MACIEL DE CARVALHO - GESTORA DO FUNDO M. 
DE SAÚDE.                                 

 

 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC224FF95519E3DD09F1959D6B20E33


		2018-04-10T16:11:07-0300




